

Årsredovisning för Swedvault AB

559292-4830

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Engin Kartal
Styrelseledamot

2026-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedvault AB, 559292-4830, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av lokaler och förvaringsplatser till företag och privatpersoner i Västerås.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	2 680	309	251	194
Resultat efter finansiella poster	1 695	-21	-270	-597
Soliditet %	77,9	42,5	37,1	48,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av att bolaget under året börjat fakturera ett månatligt konsultarvode.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	141 764	-20 914
Balanseras i ny räkning		-20 914	20 914
Årets resultat			1 164 150
Belopp vid årets utgång	300 000	120 850	1 164 150

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	120 850
Årets resultat	1 164 150
Summa	1 285 000
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 285 000
Summa	1 285 000

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 680 396	309 336
Övriga rörelseintäkter		765	2 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 681 161	311 401
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-151 244	-104 611
Personalkostnader	2	-608 249	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-225 820	-225 820
Summa rörelsekostnader		-985 313	-330 431
Rörelseresultat		1 695 848	-19 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-807	-1 892
Summa finansiella poster		-798	-1 884
Resultat efter finansiella poster		1 695 050	-20 914
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-339 571	-
Förändring av periodiseringsfonder		-118 251	-
Summa bokslutsdispositioner		-457 822	-
Resultat före skatt		1 237 228	-20 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 078	-
Årets resultat		1 164 150	-20 914

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	13 125	23 625
Summa immateriella anläggningstillgångar		13 125	23 625
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	700 481	915 801
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	30 684	-
Summa materiella anläggningstillgångar		731 165	915 801
Summa anläggningstillgångar		744 290	939 426
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 423	23 005
Fordringar hos koncernföretag		1 153 979	-
Övriga fordringar		6	88
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 888	-
Summa kortfristiga fordringar		1 214 296	23 093
Kassa och bank			
Kassa och bank		197 724	28 230
Summa kassa och bank		197 724	28 230
Summa omsättningstillgångar		1 412 020	51 323
SUMMA TILLGÅNGAR		2 156 310	990 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 850	141 764
Årets resultat		1 164 150	-20 914
Summa fritt eget kapital		1 285 000	120 850
Summa eget kapital		1 585 000	420 850
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		118 251	-
Summa obeskattade reserver		118 251	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 222	2 590
Skulder till koncernföretag		-	526 450
Skatteskulder		74 824	-
Övriga skulder		349 013	40 859
Summa kortfristiga skulder		453 059	569 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 156 310	990 749

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 500	52 500
Utgående anskaffningsvärden	52 500	52 500
Ingående avskrivningar	-28 875	-18 375
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 500	-10 500
Utgående avskrivningar	-39 375	-28 875
Redovisat värde	13 125	23 625

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 706 601	1 706 601
Utgående anskaffningsvärden	1 706 601	1 706 601
Ingående avskrivningar	-790 800	-575 480
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-215 320	-215 320
Utgående avskrivningar	-1 006 120	-790 800
Redovisat värde	700 481	915 801

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	30 684	-
Utgående anskaffningsvärden	30 684	-
Redovisat värde	30 684	-

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-02

Västerås

Engin Kartal
Engin Kartal
Styrelseledamot

2026-02-03

Datum